
Protokół Nr XXXII/2021 
z przebiegu obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

odbytej w dniu 26.05.2021 r. 

Przewodniczący obrad sesji - Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy - Pani Barbara 
Przybylik. 
Protokolant - insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy - Iwona Kazior. 
Miejsce odbycia sesji - Urząd Miasta i Gminy w Pilicy - sala sesyjna (pokój nr 15). 

W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz.1505 udział wzięło 14 radnych na ogólny stan 
Rady wynoszący 15 osób. 
Radna nieobecna - Pani Joanna Kaniecka (nieobecność usprawiedliwiona). 
Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli: 
- Burmistrz Miasta i Gminy - Pan Artur Janosik, 
- Skarbnik Miasta i Gminy - Pani Małgorzata Flak. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad 1. 
Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy - Pani Barbara Przybylik. 

Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła 
prawomocność obrad. 
Nadmieniła, że dzisiejsza sesjajest sesją nadzwyczajną, zwołaną na wniosek Burmistrza. 
Wniosek Burmistrza stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Następnie Pani Przewodnicząca przedstawiła niżej podany porządek obrad sesji - zgodny 
z porządkiem zawartym w zaproszeniach na sesję. 

Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 
Żadnych wniosków do porządku obrad sesji nie zgłoszono. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że wnioskował o zwołanie sesji nadzwyczajnej celem podjęcia 
uchwał niezbędnych gminie do przystąpienia do porozumienia w zakresie realizacji programu 
„Czyste Powietrze", który jest realizowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach ze środków udostępnionych przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Poinformował, że w ramach porozumienia 
mieszkańcy otrzymają pomoc w zakresie składania wniosku o uzyskanie dofinansowania 
w ramach programu „Czyste Powietrze", a do zadań gminy będzie należało uruchomienie punktu 
konsultacyjno-informacyjnego i prowadzenie go przez co najmniej rok od podpisania umowy. 
Punkt byłby czynny prawdopodobnie od 1 lipca br. w wymiarze 10 godzin tygodniowo. 

Ad 2a. 
Zgodnie z porządkiem obrad sesji Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy zmian 

w budżecie gminy na 2021 rok 
Projekt uchwały w tej sprawie przedstawiła Pani Małgorzata Flak - Skarbnik Miasta i Gminy, 
wg projektu załączonego do niniejszego protokołu. 



Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do zaproponowanych zmian w budżecie gminy. 
Pani Przewodnicząca, po przypomnieniu sposobu głosowania, poddała projekt uchwały 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
14 radnych na 14 obecnych głcsowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 14 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
została podjęta jednogłośnie. Uchwała oznaczona jest Nr XXXII/199/2021. 

Ad 2e. 
Następnie Pani Przewodnicząca podjęła sprawę zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2021 -2026. 
Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Pani Małgorzata Flak - Skarbnik Miasta 
i Gminy - wg projektu stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do przedstawionej propozycji zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021 -2026 pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej 
kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
14 radnych na 14 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez poniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, który 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu - 14 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie" ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021 -2026 została podjęta jednogłośnie. 
Jest to Uchwała Nr XXXII/200/2021. 

Ad 3. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała 

zebranym za udział w sesji i zamknęła obrady XXXII sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
- godz.1525. 

Protokołowała: 

I N S P E K T O R 

Jwrttt 4uui«v 

p r z h w o d n i c z a c a 

Barbara Przybylik 

Załączniki do protokołu: 

1) wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej, 
2) lista obecności radnych, 
3) projekty uchwał, 
4) imienne wykazy głosowań nad projektami uchwał, 
5) uchwały: Nr XXXII/199/2021, XXXII/200/2021, 
6) nagrania audio - wideo z przebiegu obrad sesji. 
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